

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ID730-16/17aVP

**Stavba: VP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV**

JKSO: 801 32 1

Místo: Rýmařov

CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631

Datum: 23.01.2017

CZ-CPA: 41.00.3

Objednatel:

Město Rýmařov

IČ: 00296317

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

IČ: 25365231

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 25,384.93

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

**Cena bez DPH 25,384.93**

DPH základní 21.00% ze 25,384.93 5,330.84

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

**Cena s DPH v CZK 30,715.77**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ID730-16/17aVP

**Stavba: VP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV**

Místo: Rýmařov

Datum: 23.01.2017

Objednatel: Město Rýmařov

Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>25,384.93</b>	<b>30,715.77</b>
ID	BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV	25,384.93	30,715.77
01	Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje	25,384.93	30,715.77
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>25,384.93</b>	<b>30,715.77</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

**Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje**

JKSO:  
Místo: Rýmařov

CC-CZ:  
Datum: 23.01.2017

Objednatel:  
Město Rýmařov

IČ: 00296317  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

IČ: 25365231  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	25,384.93
Ostatní náklady	0.00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>25,384.93</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21.00%	ze	25,384.93	5,330.84
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>30,715.77</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

**Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje**

Místo: Rýmařov Datum: 23.01.2017  
Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>25,384.93</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12,076.26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1,528.93
4 - Vodorovné konstrukce	2,197.57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2,674.80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5,089.84
998 - Přesun hmot	275.16
783 - Dokončovací práce - nátěry	309.96
PSV - Práce a dodávky PSV	13,308.67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8,211.91
776 - Podlahy povlakové	5,096.76
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>25,384.93</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

## Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov

Datum: 23.01.2017

Objednatel: Město Rýmařov

Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**25,384.93**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**12,076.26**

##### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**1,528.93**

18	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0.380	4,023.50	1,528.93
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

viz.PD a TZ v.č.D.1.2b-2, viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-4

nové WC

-2,000\*0,08

-0.160

1,8\*1,2\*0,25

0.540

**Součet**

**0.380**

##### 4 - Vodorovné konstrukce

**2,197.57**

34	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0.083	4,333.00	359.64
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

viz.PD a TZ v.č.D.1.2b-2

výtahová šachta

-(1,840\*2,0+(1,600-2,0\*0,170))\*2,0\*0,170\*0,250

-0.420

odpočet otvorů - dveří

1,130\*0,170\*0,250\*4,0

0.192

pro upevnění vodítek á 1,2m

-1,840\*0,170\*0,250\*8,700/1,200

-0.567

**Mezisoučet**

**-0.795**

((1,79+1,2+1,79)\*0,175\*0,2)\*4

0.669

((1,79+1,2+1,2+1,79)\*0,175\*0,2)

0.209

**Součet**

**0.083**

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	5.710	266.17	1,519.83

viz.PD a TZ v.č.D.1.2b-2

výtahová šachta

-(1,840\*2,0+(1,600-2,0\*0,170))\*2,0\*0,250\*2,0 -4.940

odpočet otvorů - dveří

1,130\*0,250\*2,0\*4,0 2.260

pro upevnění vodítek á 1,2m

-1,840\*0,250\*2,0\*8,700/1,200 -6.670

Mezisoučet -9.350

((1,79+1,2+1,79)\*0,3)\*2\*4 11.472

((1,79+1,2+1,2+1,79)\*0,3)\*2 3.588

**Součet 5.710**

36	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	5.710	55.71	318.10
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

viz.PD a TZ v.č.D.1.2b-2

5,71 5.710

## 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2,674.80

150	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0.743	3,600.00	2,674.80
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

6,3\*0,3\*0,12 0.227

6,3\*0,3\*0,2 0.378

0,2\*0,3\*0,1\*8 0.048

1,2\*1,5\*0,05 0.090

**Součet 0.743**

## 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5,089.84

144	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10.000	32.20	322.00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

148	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	10.080	115.00	1,159.20
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

1,6\*6,3 10.080

**Součet 10.080**

149	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	10.080	358.00	3,608.64
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

## 998 - Přesun hmot

275.16

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100	t	0.492	559.27	275.16

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

309.96

152	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	1.890	51.00	96.39
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

6,3\*0,3

1.890

**Součet**

**1.890**

153	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	1.890	113.00	213.57
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

13,308.67

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8,211.91

142	K	725112173	Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1.000	8,200.00	8,200.00
-----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

117	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	54.121	0.22	11.91
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

#### 776 - Podlahy povlakové

5,096.76

145	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	5.880	142.00	834.96
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

146	M	284110680	<i>linoleum přírodní</i>	m2	6.468	656.00	4,243.01
-----	---	-----------	--------------------------	----	-------	--------	----------

147	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	50.780	0.37	18.79
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------